
Uchwała VII/44/2024 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 25 września 2024r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu 

Ząbkowickim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 

to jest prowadzenia postępowań administracyjnych oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach dotyczących przyznawania zasiłku powodziowego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 16 września 2011 r. - o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 

654) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 200r. - o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 718 ze zm.), Rada Miejska 

w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, to jest prowadzenia 

postępowań administracyjnych oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

dotyczących przyznawania zasiłku powodziowego na podstawie ustawy z dnia  

16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 654).  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Podjęcie ww. uchwały usprawni i przyspieszy realizację pomocy finansowej, ze środków budżetu 

państwa  oraz z rezerw celowych na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w formie 

zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej oraz w ustawie o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub osób samotnie 

gospodarujących poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 rok. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 


		2024-09-26T10:54:18+0200
	Jacek Marek Ptak




